

## پیونگ یانگ، آزمایش‌های موشکی پاسخ طبیعی ما به تهدیدات هسته‌ای آمریکاست

روزنامه‌سه دولتی کره شمالی نوشته، آزمایش موشک‌های بالستیک تنها یک واکنش به تهدید هسته‌ای و باج خواهی آمریکا بوده است.

روزنامه «دینجو جوسون» کره شمای در مقاله‌ای خطاب به دونالد ترامپ، از عملکرد دولت باراک اوباما در خصوص هشتاد نسبت به تسلیحات کره شمالی انتقاد کرده و نوشته، «آزمایش موشک‌های بالستیک تنها یک واکنش به تهدیدات هسته‌ای و باج خواهی آمریکا است.»به گزارش تسنیم به نقل از

**دوشنبه ۲۷ دی ۱۳۹۵**
**۱۷ ربیع‌الثانی ۱۴۳۸**
**۱۶ ژانویه ۲۰۱۷**
**شماره ۲۱۵۲۷**

### پسر حسنی مبارک برای قبضه ریاست‌جمهوری مصر خیز برداشت



سرویس خارجی-

**روزنامه سهیونیستی «یدیعوت آحارونوت»** یا **انتشار گزارشی از تدارک فرزند حسنی مبارک** در انتخابات ریاست‌جمهوری مصر **۲۰۱۸** خبر داده است.

فقط ۲۵ ژانویه مصر در سال ۲۰۱۱ باعث شد تا «حسنی مبارک»، دیکتاتور مصر سقوط کند و «محمد مرسی» در اولین انتخابات ریاست‌جمهوری به پیروزی برسد. اما برخی انتقادات مرسی از جمله اعتماد وی به آمریکا، رژیم سهیونیستی و اس‌اس‌اود باعث شد تا نظامیان مصری با حمایت همین رژیم علیه خود وی کودتا کرده و «عبدالفتاح السیسی» را به قدرت برسانند.

به قدرت رسیدن «السیسی» پایانی بر انقلاب مردم مصر بود چرا که بار دیگر همان شرایط پیش از انقلاب بر مصر حاکم شد. اکنون اما رئیس‌جمهور آینده مصر نامیده‌است.

**نماینده پارلمان اروپا:**

### حملات تروریستی در اروپا حاصل حمایت‌های ما از داعشی است

**نماینده آلمانی پارلمان اروپا** با اشاره به حمایت‌های انگلیس و آمریکا از داعش، از اتحادیه اروپا خواست به دنباله روی بی‌چون و چرا از آمریکا پایان دهد.

دکتر «کونرلیا ارنست»، از نمایندگان بلند پایه آلمانی حزب چپ پارلمان اروپا در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم اعلام کرد، اروپاییان تا حد زیادی خود مسئول افزایش تروریسم در این اتحادیه بوده و این بحران را خود ساخته اند؛ چرا که سیاست غرب در برابر کشورهای مانند افغانستان، عراق و دیگر کشورها همواره ناشی از منافع شخصی و تکبر نسبت به جامعه محلی بوده است.

این سیاستمدار آلمانی تأکید کرد: «بر نگزاهای غرب و با حمایت آمریکا و انگلیس القاعده و داعش توانستند تثبیت شده و ریشه بدهانند.» وی در ادامه با اشاره به «فتش ویژه آمریکا» در به وجود آمدن چنین شرایطی با توجه به سیاست‌های نادرست و فاجعه بارش در خاورمیانه گفت: «رو اروپاییان باید به باز روند که مطیع و دنباله رو آمریکا باشند خاتمه دهد.» دکتر «کونرلیا ارنست» همچنین تأکید کرد، «این نمایندگان نسنند که خطر ترور را افزایش می‌دهند بلکه سازمان‌هایی هستند که از شرایط اضطراری برخی از پناهندگان سوء استفاده می‌کنند و همچنین حقاقت ما در برخورد با انسان‌هایی که به سوی ما در اروپا می آیند عامل ایجاد چنین شرایطی است. این آخرین بار نیست که صدها هزار نفر از ترور و داعش فرار می‌کنند.»



### کوتاه از سراسر جهان

### آمریکا

یلومبرگ: دونالد ترامپ رئیس‌جمهور جدید آمریکا که خود را «قهرمان کارگران مبارز با سیستم ناعادلانه اقتصادی» نشان می‌دهد، می‌گوید شرکت در مجمع جهانی اقتصاد در داووس خلیات به آرمان‌هایی است که بر اساس آن مردم آمریکا وی را برای ریاست جمهوری انتخاب کرده‌اند. سخنگوی ترامپ در بیانیه‌ای اعلام کرده، دونالد ترامپ هیچ نماینده‌ای در مجمع جهانی اقتصاد در داووس نخواهد داشت.

#### کره جنوبی

مهر: بان کی مون دبیر کل سابق سازمان ملل متحد که گمان می‌رود با بازگشت به زادگاهش قصد حضور در انتخابات ریاست جمهوری کره جنوبی را داشته باشد از طرح آمریکا برای استقرار سامانه ضد موشک تاد در کشورش، دفاع کرد. وی در توجیه رویکرد خود گفت: «از آنجایی که وقایع جاری در شبه جزیره کره به جنگ شبیه است، استقرار سامانه تاد تصمیم مناسبی از سوی دولت تلقی می‌شود.»

#### اردن

العربیه: منابع خبری از انجام مراسم ادای سوگند کابینه جدید اردن خبر دادند. مراسم ادای سوگند دولت جدید اردن به نخست‌وزیری «هانی ملقی» انجام شد. این مراسم در مقابل عبدالله دوم، پادشاه اردن برگزار شد. در اردن تغییرات کابینه به سرعت انجام می‌شود چرا که مردم غالباً نسبت به عملکرد اقتصادی دولت اعتراض دارند.

#### مصر

بوابه الفجر: فرودگاه بین‌المللی قاهره ۵ پرواز خود را به عربستان به دلیل «غیر صرفه بودن اقتصادی» لغو کرد. این پروازها از قاهره به مقصد شهرهای «دبی» و «چده» در عربستان بوده است. مدتی است روابط عربستان و مصر دچار بحران شده و دلیل آن نیز اختلافات مصر با سعودی‌ها در درباره جنگ در یمن، سوریه و مسئله دو جزیره تیران و سفایر است. اختلاف مصر و عربستان موجب شده تا شرکت نفتی سعودی - آمریکایی «آرامکو» تولیدات نفتی خود را به مصر قطع کند.

#### ونزوئلا

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

#### انگلیس

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

# کیشیان

صفحهٔ آخر

# آل خلیفه ۳ جوان بحرینی را تیرباران کرد مقاومت: به سختی انتقام می‌گیریم



در برخی از مناطق از جمله سنابس، مشاهده اعتراضات بی‌سابقه ساعت ۳ بامداد روز یکشنبه در صفحه تویتر خود، ترجمه انگلیسی ۱۹۹سوره بود، در خصوص قصاص قتل نفس، را قرار داد اما همین امر باعث خشم بیشتر مردم از اجرای حکم شد و اعتراضات را بیشتر تهییج کرد. مردم می‌گویند این ۳ جوان کاملاً بی‌گناه بودند و هدف از اعدام وحشیانه آنها رساندن سایر اقلب‌نویان است.

**اعتراض سازمان‌های حقوق بشری**

سازمان‌های حقوق بشری بحرین هم با ارسال نامه‌ای «فوری» به دبیرکل سازمان ملل خواستار دخالت فوری سازمان ملل برای رسیدگی به وضعیت حقوق بشر در بحرین و اعدام این سه جوان بی‌گناه بحرینی شدند. دیده بان حقوق بشر سازمان

مقاومت اسلامی افسزود: رژیم آل‌خلیفه با این کار گور خودش را کند است.

**پیام سفیر بحرین در انگلیس به مردم**

سفیر بحرین در انگلیس اما با



دیوان تجدیدنظر رژیم آل خلیفه نیز روز نهم ژانویه جاری (۲۰دی) حکم اعدام این سه جوان بحرینی را تأیید کرد. شاه بحرین نیز اجرای حکم اعدام این سه زندانی سیاسی را شنبه شب امضا کرده بود. این در حالی است که مردم طی روزهای گذشته اعتراض خود را نسبت به صدور این حکم به صورت گسترده نشان داده بودند. روز شنبه نیز علمای بحرین در بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن احکام اعدام صادره علیه این سه زندانی سیاسی از مردم بحرین خواستند بوند تا برای نجات جان این ۳ جوان بی‌گناه «تظاهرات خشم» در سراسر کشور برگزار کنند. اما رسانه‌های سعودی ذوق زده و خوشحال این خبر را

مادر شهید سامی مشیمع:

### در چهره پسرم جز زیبایی ندیدیم؛ انتقام خونش را از حمدبن عیسی می‌گیرم

مادر یکی از سه جوان بحرینی اعدام شده گفت، انتقام خون پسرم را از حمد بن عیسی می‌گیرم.

مادر «سای مشیمع» یکی از سه جوان بحرینی اعدام شده که در قبرستان «ماحو» برای مراسم تدفین فرزندش حاضر شده بود گفت، چیزی جز زیبایی صورت فرزندم ندیدم. انتقام خون پسرم را از حمد بن عیسی می‌گیرم. مادر شهید «عباس السمیمع» معلم بحرینی اعدام شده نیز قسمتی از وصیت نامه پسرش را بازخوانی کرد. در این وصیت نامه آمده، «خون ما آرزان

### تروریست‌ها فرستاده سوریه برای مذاکره را پس از پایان نشست کشتند!

این هماهنگ‌کننده روند آشتی در «وادی بصری» را بعد از خروجش از نشستی با گروه‌های مسلح در روستای «عین‌الفیجه» هدف گلوله کرد دادند»

دو سدها حقوق بشر سوریه گفته است، «فراد مسلح ۲۴ ساعت بعد از انتصاب او به این پست وی را ترور کردند او از سوی نظام سوریه مستول اداره امور روستاستا و شهرکست، منطقه شده بود.»

دو سدها حقوق بشر سوریه روز شنبه نیز اعلام کرده بود که اتوبوس‌هایی برای انتقال افراد مسلح که تمایل به خروج از منطقه داشتند، وارد وادی بصری شدند اما هیچ خروجی ثبت نشداین منطقه در ۱۵ کیلومتری شمال غرب دمشق شامل منابع اصلی ابرسانی به دمشق است و بخش اعظم از دمشق از ۲۲ دسامبر (۵دی) قطع است.

این درحالی است که منابع سوری اعلام کردند، نیروهای نظام



سرلشکر «احمد الغضبان»

اما، همانطور که مقامات دمشق قول داده بودند، عملیات بازپس‌گیری این شهر آغاز شده است.

**عملیات آزادسازی دتمر**
نیروهای ارتش سوریه و مقاومت عملیات اما مجددا گسترده‌ای را برای آزادسازی شهر باستانی «دتمر» از اشغال تروریست‌های «داعش» آغاز کردند.

### چین با برکناری ژنرال‌های پیر ارتش خود را ترمیم می‌کند



کردن ارتش چین اقدام شهادت. بنابر این گزارش، ایسن تیریه‌ها هدف «ایجاد نسل جدیدی از افسران نظامی» صورت می‌گیرد و نظامیان سابقه و کهنه‌کار باید مسیر لازم برای افسران جوان را فراهم کنند تا آدره ارتش را در اختیار بگیرند. بسیاری از ژنرال‌هایی که قرار است برکنار شوند، بر اساس سن بازنشستگی قرار دارند. «ژی چین پینگ» رئیس‌جمهور خود اعلام کرده «در سال ۲۰۱۷ میلادی بیش از ۲۰۰ هزار نفر از نیروهای نظامی این کشور کاهش یافته‌اند. چین با داشتن ۱۲ میلیون سرباز بزرگ‌تر از ارتش جهان را در اختیار دارد.

خبر دیگر اینکه، به دنبال اظهارات دولتی ترامپ» رئیس‌جمهور منتخب آمریکا درباره احتمال استفاده آمریکا از «تایوان» برای چانه‌زنی با چین،

## حفر خندق در اطراف نجف اشرف برای جلوگیری از حملات تروریستی

می‌کنند تا جلوی نفوذ خودروه‌ای انفجاری و عوامل تروریستی گرفته شود. طول این خندق، ۷۰ کیلومتر عنوان شده است. دیروز از بغداد هم خبر رسید، تروریست‌ها با انفجار خودروی بمب‌گذاری شده، در منطقه «السعدون» بغداد، شش نفر را شهید و ۱۲ تن دیگر را نیز زخمی کردند. از موصول نیز خبر رسیده، تروریست‌ها در بخش غربی این شهر، پنج خانه را به آتش کشیدند. پیشروی ارتش در این شهر ادامه دارد.

نیروهای بسیج مردمی برای جلوگیری از نفوذ تروریست‌ها به شهر «نجف»، در بخش‌های جنوبی و جنوب غربی این شهر خندق حفر می‌کنند.

به گزارش خبرنگاری فارس، بسیج مردمی نجف اشرف با صدور بیانیه‌ای اعلام کرده، نیروهای بسیج در بخش‌های بیابانی منتهی به این شهر مقدس (بخش جنوبی و جنوب غربی شهر)، خندق حفر

**اذان ظهر: ۱۲/۱۴، اذان مغرب: ۱۷/۲۵، نیمه شب شرعی: ۱۳/۳۰، اذان صبح (فردا): ۵/۴۵، طلوع آفتاب (فردا): ۷/۱۳.**

### اردوغان برای نجات اقتصاد ترکیه به «تابعیت فروشی» افتاد!



**رئیس جمهور ترکیه که کشورش به خاطر سیاست خارجی غلط، با بحران اقتصادی مواجه شده است، اعلام کرده به هر تبعه خارجی که دو میلیون دلار در این کشور سرمایه‌گذاری کند، تابعیت ترکیه می‌دهد!**
به گزارش العالم، «رجب طیب اردوغان» گفته «هر کس که دو میلیون دلار در اقتصاد ترکیه سرمایه‌گذاری کند، تابعیت ترکیه را دریافت خواهد کرد. «رئیس جمهور ترکیه بدون اشاره به علت واقعی این سیاست جدید، اظهار داشته: «این (تصمیم)، گامی بلند است و ما می‌خواهیم از طریق ارائه (و اجرائی) اصلی جدید به نام «شهروندی جهانی»، یک نظام جهانی تشکیل بدهیم».

دولت ترکیه که به توسعه تجارت خارجی و اقتصاد خود، اهمیت محوری می‌داد، از سال ۲۰۱۱ همسو با آمریکا و اروپا، در امور داخلی سوریه مداخله کرد. آنکارا از آن زمان تاکنون با اعزام هزاران تروریست به داخل خاک سوریه، در نابودی ساختار داخلی این کشور و مرگ صدها هزار شهروند سوری نقش محوری داشته است.

اما حزب حاکم «عدالت و توسعه» ترکیه نه تنها به اهداف خود در سوریه نرسید، بلکه طی سال‌ها و ماه‌های اخیر عناصر تکفیری و داعش حملات خود را متوجه مردم ترکیه کرده‌اند. این انفجارهای خونین، تومار صنعت گردشگری ترکیه را در هم پیچیده و اقتصاد این کشور را متزلزل کرده است. در حال حاضر، به گفته یک نماینده سابق پارلمان ترکیه، داعش در این کشور بیش از ۵۰۰ هزار نفر هوادار دارد. کارشناسان با اشاره به شرایط جدید ترکیه و حملات مکرر تروریستی در این کشور، می‌گویند که تیر آنکارا علیه دولت و مردم سوریه، به سه سوی ترکیه گمانه کرده است.

### انتقال اجساد ۴ دیپلمات اماراتی از قندهار به ابوظبئی



**اجساد دیپلمات‌های اماراتی کشته شده در افغانستان با هواپیمای نیروهای مسلح امارات وارد فرودگاه «البطین» در ابوظبئی شد.**

خبرگزاری «امارات» گزارش داده که اجساد چهار دیپلمات اماراتی کشته شده در انفجار مهمانخانه والی قندهار در جنوب افغانستان، به ابوظبئی انتقال داده شدند. کمیته مربوط به شناسایی جسد‌ها نتوانست جسد «محمد علی زینل البستکی»، پنجمین دیپلمات را پیدا کند چراکه وی اگرچه در مرکز انفجار تروریستی حضور داشت اما شناسایی تک‌های بدن وی با توجه به نزدیک بودنش به مرکز انفجار دشوار بوده است. در این کشته‌شدگان شناسایی مهمانسرای فرماندار قندهار را هدف قرار داد، پنج دیپلمات اماراتی کشته شدند. در این انفجار سفیر امارات در کابل نیز زخمی شد. هیئتی از امارات به قندهار رفته تا از روند تحقیقات در خصوص این انفجار انتحاری اطلاع کسب کند. این پنج دیپلمات اماراتی کشته شده در این محله انتحاری اسلحه‌های جداری تعدادی از پروژه‌های آسانی، آموزشی و توسعه‌ای در افغانستان بودند.

### انگلیس آماده خروج از بازار واحد و بستن مرزها به روی شهروندان اروپایی است

**روزنامه تلگراف در گزارشی با اشاره به تبعات اجرای «هرگزیت» نوشته: «لندن آماده خروج از اتحادیه گمرکی است تا قراردادهای تجاری با همه جاهد منعقد کند.مهمترین لندن آماده به دست آوردن کنترل کامل بر مرزهایش بوده حتی اگر این مسئله به معنای از دست دادن عضویت سازمان واحد باشد.» تلگراف نزدیک به نخست‌وزیر به منابعی گفته، «می» در سخنرانی خود خواهد گفت دولتش از خواسته‌های حامیان خروج از اتحادیه اروپا حمایت می‌کند. البته این سخن «ترزا می» می‌تواند در میان حامیان مانند در اتحادیه اروپا، با واکنش‌هایی تند مواجه شود. بسیاری از این افراد خواستار «هرگزیت نرم» و ماندن در بازار واحد هستند.**

مهر: بان کی مون دبیر کل سابق سازمان ملل متحد که گمان می‌رود با بازگشت به زادگاهش قصد حضور در انتخابات ریاست جمهوری کره جنوبی را داشته باشد از طرح آمریکا برای استقرار سامانه ضد موشک تاد در کشورش، دفاع کرد. وی در توجیه رویکرد خود گفت: «از آنجایی که وقایع جاری در شبه جزیره کره به جنگ شبیه است، استقرار سامانه تاد تصمیم مناسبی از سوی دولت تلقی می‌شود.»

بوابه الفجر: فرودگاه بین‌المللی قاهره ۵ پرواز خود را به عربستان به دلیل «غیر صرفه بودن اقتصادی» لغو کرد. این پروازها از قاهره به مقصد شهرهای «دبی» و «چده» در عربستان بوده است. مدتی است روابط عربستان و مصر دچار بحران شده و دلیل آن نیز اختلافات مصر با سعودی‌ها در درباره جنگ در یمن، سوریه و مسئله دو جزیره تیران و سفایر است. اختلاف مصر و عربستان موجب شده تا شرکت نفتی سعودی - آمریکایی «آرامکو» تولیدات نفتی خود را به مصر قطع کند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: ارتش و نیروهای مردمی ونزوئلا با برگزاری رزمایشی توان دفاعی این کشور در برابر متجاوزین احتمالی را به تصویر کشیدند. مادورو در بازدید از این رزمایش گفت: «ما آماده دفاع از وجب به وجب، محله به محله و خیابان به خیابان سرزمین خود هستیم.»

ولست ام روزتنگ: «فیلیپ هاموند» وزیر دارایی انگلیس گفته: «هنوز امیدواریم که انگلیس در بخش‌های که حوزه اقتصاد همچنان در محدوده اتحادیه اروپا باقی بماند.» وی با اشاره به نقش مالیاتی و اوضاع اقتصاد در انگلیس خاطر‌نشان کرده «هرگزیت سبب بروز برخی تغییرات در سیاست‌های اجرایی انگلیس می‌شود که بحث اقتصاد نیز در آن مستثنی نیست.» مقامات دولتی و کارشناسان مدتی است که برای تعیین یک مدل اقتصادی مناسب با برگزیت در تلاش هستند.

رویترز: